
Zimmer Reality Spojovací 398, 252 45, Zvole, Tel.: +420 777 325 801, E-mail: zimmer@reality-proradost.cz, web: https://zimmer-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00003

Prodej rodinného domu v Hořovicích
Vrchlického, Hořovice

6 550 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jiří Zimmer
Tel.: +420 777 325 801
GSM: +420 777 325 801
E-mail: 1.bez@atlas.cz

Celková plocha: 480 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

plyn; elektřina
Charakter okolní zástavby: obytná

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rodinný dům v Hořovicích, který je ideální pro rodinné bydlení plné
pohodlí a soukromí. Tento prostorný dům o podlahové ploše 240m², se nachází v klidné ulici Vrchlického. Jeho poloha
v části obce Hořovice v okrese Beroun je skvělou volbou pro rodiny, které hledají klidnou a bezpečnou lokalitu.

Tento rodinný dům disponuje 5 a více pokoji, které nabízejí dostatek prostoru pro každého člena rodiny. Pokud je
potřeba, je možné využít i půdní prostor pro další obytné místnosti. Dům je přízemní, s možností půdní vestavby.

Stav objektu je dobrý, a dům nabízí veškeré potřebné vybavení. Má také svůj vlastní pozemek o rozloze 478m², který
poskytuje dostatek prostoru pro relaxaci a trávení času venku s rodinou.



Zimmer Reality Spojovací 398, 252 45, Zvole, Tel.: +420 777 325 801, E-mail: zimmer@reality-proradost.cz, web: https://zimmer-reality.cz

Dům se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, jako jsou obchody, služby a autobusové nádraží. Tato
lokalita je ideální pro rodiny s dětmi, protože je zde dostatek možností pro volnočasové aktivity a výlety do okolí.
Nemovitost je napojena na veškeré inženýrské sítě, což přispívá k pohodlnému a modernímu životnímu stylu.
Nabízený rodinný dům v Hořovicích je skvělou volbou pro rodiny, které hledají prostorný a pohodlný domov v klidné
lokalitě.

Video prohlídka na https://youtu.be/S9_jQamYqDc

V případě zájmu o prohlídku mne neváhejte kontaktovat.


